Disponibilità del bene L’immobile è occupato da una delle esecutate che 

vi  risiede  assieme  alla  sua  famiglia,  ed  è  inserito  all’interno  di  un 

fabbricato condominiale di tipo familiare (ove quasi tutti gli esecutati vi 

abitano).

Prezzo base: € 69.000,00 (Euro sessantanovemila/00),  

Offerta  minima:  €  51.750,00  (Euro 

cinquantunomilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.300,00.  

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è